zo2
ESTADO DO MARANHÃO

PREFBITURA MUNICIPAL DB BOM LUGAR
Rua Manoel Severo. Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 04 de maio de 2022, procedeu-se a abertura do processo
administrativo no 040500112022. Com este fim e para constar, eu,

Ana Jaíne Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por

mim assinado.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de Recuperação de Estradas Vicinais no município de
Bom Lugar/MA, na área de atuação da 8a Superintendência
Regional^da CODEVASF. no Estado do Maranhão, de cordo com
o CONVENIO No91 079012021 .

Bom Lugar/MA, 04 de maio de 2022.

\.-* 1;.,.,,,v.t .-N*rdct âa Jro-w,cn-
-
ANA JAiNE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357 .203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar@gmail'com - site: bomlugar.ma.gov br

§§TÀ§Q m **4"k{NItÀü
p&§§'§rc''t§§-q, §{lrIl§Icff ,{L §§ s*§§ LtlÇê-il§"
Ss* §{c$eel §*vweo Cnntrn Âdmiuistrmtivo
ü"§.Ftr §1 -6l I "d{mffi}Sã*{&{

PrDDasso:(7 2+

fls.. o
*rb,,tr, CP-

$:{ffiX,e§el,4 N:: {àxJ#qãj §3&§} q§ jÀ§Sqffi-{3J}q $J}§3

A Pref*{ta r§s Murricipi* # E*nr L*g*r.
Hstado d* §rlnramhâo" n$ us.$ de s§&§

utribtdç§er leg*is em ç*nf*rmidad* e**: a L,*i

Srgâni*a de à#u*i*ípi*"

.ffi§t*i_k)"s'

&§&-l* - l§affim&tr. « Sr*: AliÁ -l,&§l§§.,&f.3m§Imfi I)&l§!PtmS- CFF: {}45.357,ãi]3-*,1 * l{{i:
*?ü6S?n§**§** S§Sp/tr\dÂ- Snrs sx*r*# * ff*rg* d* CI§§FE P§ $e§tN§Tffi - SÂSI*.§"$"[

il* PffiHs"§§Y{}* *r:xlfurme âtl*m tl* f*rg*s *rl't ür;m*ss§s, d*ste Mu*rcípio" a panir d*st* dlxt;x,

Sre ry * f;sta F*r&ria §$ÍÊ srn vigar m d*ta & sua prbliemç&o, r*agadru *s Éispn*iç§** erx

ç*mtr*ri*.

Sr{,.}i; Fuhiíq*e-iie" Çumpru**s rm frisxxs da }.,ei"

§rbi*d* ** Fr*feit* Muni*ip*l d* §*m Lryar, us §stsdo dn Nnrashâ*, 1! d* jnneir* de

x*r-

Markn* §ilv* fu{irailds

Prefeita Mmni*ípal

Psdií J*dlrààr lü fJ§Ê

É*1 §Í,il 1 sY&t*xl€ffi TI§
1C SS 6* *iü lí 1á

?*.e! i:ü;!
3. t? {m*i fi'â 4

mhsHl-t;§\:
:,!ií{u$.
fitüiYi

ÊrRC *ü * 13 r&§tÊ *s §.
isn*,lIl* §r§ htls§ i;§ül*

§§ür§
:§t §r

rl ,(,), i'.?.iÊ:i,ii.i - .(. ",,trn1i.,r
ll rrriit:i,:if li13 i,:Í iif

."r i.,;,,;'1..1 /.:r,,

oo

Hs..

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM
ESTADO DO MARAN

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
PreÍeita Municipal

PORTARIA NO 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

s1o - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Nt. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

AÉ. 3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da PreÍeita Municipalde Bom Lugar, no Estado do Maranhâo,12 de janeiro de2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipa!

PORTARIA N" 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma. gov.br/d iariooficial/?id=828

aDOM Pátlnâ(s) 5 dê ll

"ffi

EXECUTIVO